

Lunds Brukshundklubb

Protokoll: Styrelsemöte 2a Juli 2023



Rubrik: Styrelsemöte 2a Juli 2023

Mötesnummer: 23-5

Startdatum: Söndag 2023-07-02 kl. 19:00

Slutdatum: Söndag 2023-07-02 kl. 20:00

Plats: Digitalt möte via facebook messengerrum

Beskrivning: N/A

Närvarande: Susanne Schönbeck, Daniel Zaar, Ahnna Rasch, Cecilia Hansen, Camilla Jannesson, Sara Brockstedt, Sonja Skarin Meiby, Agneta Paul, Stefan Sundholm

Ordförande: Daniel Zaar

Protokollförare: Ahnna Rasch

Justerare: Susanne Schönbeck

Nr	Beskrivning	Föredragande
1	Mötet öppnas	
2	Fastställande av dagordning	
3	Föregående mötesprotokoll	
4	Per capsulam beslut Solveig har fått offert på nytt tält för 7500 kronor. Beslutsfråga: Ska vi köpa in detta även om det inte var med i årets budget. Det finns utrymme för det ekonomiskt och det gamla tältet vi har är trasigt 5 av 9 har röstat JA för detta på facebook. Protokolltext: Vi har tagit ett beslut att vi införskaffar ett tält för att ersätta ett trasigt tält.	Daniel Zaar
5	Nytt från distrikt och förbund Protokolltext: finns inget ny info.	
6	Ekonomisk rapport Protokolltext: Ekonomi är stabil.	Cecilia Hansen
7	Ungdomsverksamhet Protokolltext: Agility helg 11-13 augusti Föreläsning 20 juli "Hållbar tävlingshund" Årsmöte är på gång men ej spikat datum.	
9	Rapporter från grupper	

Nr	Beskrivning	Föredragande
9 a	<p>Anläggning och Support</p> <p>Det två stora plåtskåpen står i stugan -- De är ännu inte på plats helt där det ska vara.</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Lundafastigheter har beslutat att utföra markarbete med skivor.</p> <p>Återkommer med tidspunkt</p> <p>Inför varje styrelsemöte kommer vi att gå igenom vad som behöver inhandlas till köket/ toaletter.</p> <p>Vi gör det för att hantera den akuta bristen. Det saknas folk för detta.</p>	Daniel Zaar
9 b	<p>Bruks och Lydnad</p> <p>Bruksgruppen har haft möte 20/6. Nedan är ett utdrag från anteckningar från mötet för information:</p> <ul style="list-style-type: none"> + Mycket nöjda med Bruksstegen som är levererad och på plats. + Kommande tävlingar under 2024 diskuterades och landade i: <p>Januari: Inomhuslydnad Startklass och lydnad 1</p> <p>Maj: Lydnad alla klasser</p> <p>Oktober: Sök lägre, högre, elit</p> <ul style="list-style-type: none"> + Årets (2023) söktävling blir eventuellt i Röstånga. <p>Skotträning i höst:</p> <ul style="list-style-type: none"> + September - sökgruppen + Oktober - spår lördagar + November - spår söndagar <p>+Markbokning diskuterades - Den fungerar dåligt då det släpps mark på dåliga tider när folk jobbar.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bokning av mark. Fungerar inte så bra. Nästan ingen som kan boka pga dum tid de släpper marken. + Diskussion om Skrylle kan vara ett alternativ till träningsmark. + Representanter från träningsgrupperna bör åka ut och kolla på marken på Skrylle om det skulle kunna vara aktuellt 	Daniel Zaar
9 c	<p>Agility</p> <p>Protokolltext:</p> <p>kommer att ha en liten tävling för examination för ny tävlingsledare 9 augusti</p> <p>Tävling helg 26-27/8-2023</p> <p>24-25 /8 2024</p> <p>15-16/6 2024</p>	
9 d	<p>Rallylydnad</p> <p>Protokolltext:</p> <p>inget nytt att rapportera</p>	
9 e	<p>Hoopers/freestyle</p> <p>Protokolltext:</p> <p>inget nytt att rapportera</p>	
9 f	<p>Specialsök / nosework</p> <p>Specialsökskurs fortsättning ute på hemsidan - några få platser kvar</p> <p>Protokolltext:</p> <p>Det är en ny fortsättnings kurs som startar 23 augusti.</p>	
10	<p>Inomhushall</p> <p>Protokolltext:</p> <p>inget att rapportera</p>	

Nr	Beskrivning	Föredragande
11	Övriga frågor? fixar dagar Protokolltext: Vi sätter ett datum för fixar dag: Söndagen 17 September kl 14.00 vi grillar och bjuder på fikar. Ahnna fixar bullar. Alternativ fixar dag är 24 september. Ahnna fixar lista på vad om behöver göras. Daniel sätter ut på FB och hemsidan om fixar dagen.	
12	Mötet avslutas Protokolltext: Mötet avslutas.	

Skapad 2024-07-23 13:52:26 UTC.